
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Församlingsbladet 
Nr 3/2021 

 

Svenska kyrkan i 
Dannemorabygdens församling 

 
 

 INNEHÅLL: 
Kyrkoherden har ordet   s. 2 
Kyrkovalet 2021    s. 3 
Kyrkovalet—Socialdemokraterna  s. 4-5 
Kyrkovalet— Centerpartiet   s. 6-7 
Gudstjänster     s. 8-9 
Pilgrimsvandra i församlingen  s. 10 
Musik i församlingen   s. 11 
Diakoni, Corona-pandemin pågår  s. 12 
Filmkvällar, Bokcirkel, Finska  s. 13 
Andrum, Morkarla församlingshem  s. 14 
Barn/ungdomsverksamhet, Konfaläsning s. 15 
Tio små församlingsbor, Kontakter  s. 16 

Valdagen 19 september 
 

Kl 11.00 
GUDSTJÄNST 

i Österbybruks kyrka 
 

. . . . .  
 

Välkomna till både 
gudstjänsten och valet! 

Öppettider på valdagen: 
9.00-11.00 samt 12.30-20.00 

 

Vallokal:  
Kyrkans hus, Österbybruk 

 

Du kan FÖRTIDSRÖSTA  
på pastorsexpeditionen,  
Kyrkans Hus, tel 0295-24 40 60. 
 

Öppettider:  
6-10/9 och 13-17/9 kl. 9-14. 
11/9 och 18/9 kl. 9-12. 
9/9 och 14/9 även kl. 17-20. 
 
 

Du kan även BREVRÖSTA före 
valdagen. MATERIAL FÖR 
BREVRÖSTNING kan Du få på 
pastorsexpeditionen. 
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Kyrkoherdens tankar 
 
Sommaren har passerat. Det har också alla sommaraktiviteter, alla hemestrare, alla 
drömmar inför sommaren. Jag hoppas att du kan titta tillbaka på de senaste månaderna 
med glädje.  
  

Också Carmen finns bakom oss. Hon dog på operascenen i Ånghammaren. Hur blev 
det för henne? Blev det som hon hade tänkt? Hon sjunger en stund innan kniven  
kommer, att hon kommer att dö. För kärlekens skull och för sin längtan efter frihet. Så 
förunderligt vackert och dramatiskt sjunger hon. Ändå kommer kniven. Från den som 
säger sig älska henne.   
  

Jag går från operan Carmen djupt tagen. Både av sånger jag hört och av det starka 
framförandet. Och för att jag känner igen berättelsen. Gång efter annan når den mig 
från kvinnor som älskar och ger allt, men som plötsligt upptäcker att livet krympts med 
hjälp av kommentarer och av rädsla för slag som till sist kommer. Jag vet själv hur det 
är att upptäcka att jag blivit ”någon annan” av det som till en början verkade vara kär-
lek.   
  
Hur kan det bli så att det som börjar som kärlek och längtan kan bli något så förvrängt?  
  

Jag hade möjlighet att bryta upp innan det gick så långt. Och framför allt hade jag vän-
ner som hela tiden frågade och kommenterade vad de såg, som stod på sig för det som 
är sunt. Länge, länge tittade jag bakåt och undrade jag hur jag kunde hamna där. Frå-
gade, ända tills blicken istället vändes framåt, och jag hade lyckan att kunna tänka, att 
jag skulle göra allt för att inte hamna där igen.  
Vi har val. Varje människa har val. Jag satt i Ånghammaren och tänkte att nu ställer jag 
mig upp och avbryter föreställningen. Jag och vi kan inte låta Carmen gå mot det som 
kommer att bli hennes undergång, och vi kan inte sitta och titta på hur José beter sig 
helt oacceptabelt mot Carmen. Jag hade ett val, men valde att sitta kvar och låta före-
ställningen fortgå. Så dödas Carmen inför våra ögon, av den man som  
föreställningen igenom säger att han älskar henne. Han hade ett val att inte döda henne. 
Hon hade ett val att inte möta José på slutet. Och jag hade ett val att resa mig upp och 
säga stopp.   
  

Valet att bryta upp från relationer som kränker och ger blåmärken är ibland för svårt att 
göra. Man behöver hjälp att se långt innan man hamnar där. Däremot har alla ett val 
mellan att kränka eller inte kränka, att slå eller inte slå. Att räkna till tio eller gå ut ett 
varv tills ilskan runnit av. Och att söka hjälp för att inte hamna i den blindheten igen 
där svartsjuka och ilska tar över. Och den som står bredvid har ett val att fråga eller 
inte fråga hur det är. 
  

Alla har ett val. Våra val är viktiga. Små val som stora val. Att välja varandras väl – för 
kärlekens, frihetens och livets skull.   
 

  Tina Bagerstam Johansson 
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123 219 5378 

 

Församlingsbladet:  Ansvarig utgivare: Tina Bagerstam Johansson. Nästa församlingsblad 
beräknas utkomma i slutet av november. Manusstopp: 25/10. Redaktionen förbehåller sig 
rätten att korta i insända bidrag. Välkommen att medverka och kom gärna med synpunkter! 

Den 19 september är det dags att rösta i Kyrkovalet. 
Alla som är medlemmar och har fyllt 16 år senast 
på valdagen har rätt att rösta.  
Röstkorten skall ha distribuerats till alla på  
folkbokföringsadressen senast den 1 september. 

Vallokalen för medlemmar i Dannemorabygdens församling är Kyrkans hus i 
Österbybruk. Tider för öppethållande av vallokalen den 19 september står på 
röstkortet. Det finns också möjlighet att förhandsrösta från den 6  september på 
expeditionen i  Kyrkans hus. 
  

Vad röstar vi till?  

 

Kyrkovalet sker på tre nivåer: 
• Församlingsnivå – kyrkofullmäktige som utser kyrkorådet i församlingen 
• Stiftsnivå– stiftsfullmäktige som utser stiftsstyrelsen i Uppsala stift 
• Riksnivå—Kyrkomötet, som är det organ som bestämmer  
 
På församlingsnivå finns det två nomineringsgrupper, Socialdemokraterna och 
Centerpartiet. På stifts- och riksnivå finns det många fler nomineringsgrupper. 
Alla nomineringsgruppers valsedlar finns i vallokalen.  
 

Så kom och rösta och ta ditt ansvar i att forma framtidens kyrka. 

Samtalskväll 
 

Att vara med och ta ansvar för att forma framtidens kyrka är viktigt. Vill du 
veta vad de förtroendevalda har för syn på församlingens verksamhet och vår 
roll i samhället? 
Onsdagen den 8 september  kl. 19 finns det  
möjlighet att komma till Kyrkans hus i  
Österbybruk och samtala med representanter för nomineringsgrupperna som 
ställer upp i kyrkovalet på församlingsnivå.  
Kom och låt oss samtala om hur framtiden för vår församling skall se ut. 

 

Välkomna 
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Söndagen den 19 september går vi till val i Svenska kyrkan där vi väljer våra 
representanter till Dannemorabygdens kyrkofullmäktige, som sedan väljer kyr-
koråd och utskott. Det är viktigt att också i fortsättningen få representation 
från församlingens olika delar så att vi kan verka för en god verksamhet i alla 
våra fyra kyrkor. Vi i Centergruppen har också denna mandatperiod många 
duktiga och ansvarstagande kandidater delaktiga i församlingens verksamhet.  
 

Inför valet till församlingen är vi bara 2 nomineringsgrupper (C och S). Det är 
viktigt att Du röstar även till valen till Stiftsfullmäktige och Kyrkomötet där 
andra grupper ställer upp som inte delar nomineringsgruppernas gemensamma 
värdegrund. 

 
Vi i Centerpartiet arbetar för:  

 

• En levande lokalt förankrad folkkyrka.  
• Att kyrkan ska vara öppen för alla. Inte minst för de som är utsatta,  

ensamma eller på flykt. 
• Att kyrkan ska präglas av framtidstro och vara en stark röst för 

humanism och mot främlingsfientlighet. 
• Kyrkan mitt i livet – en kyrka närvarande i livets olika skeden. 
• En kyrka närvarande i samhället.  
• En kyrka synlig i vardagen, men också på plats när människor drabbas 

av kris, sorg och katastrofer. 
• Diakoni för kyrkans stöd till människor i utsatta situationer. 
• Barn och ungdomar i fokus. 
• Äldres möjligheter att delta i kyrkans verksamhet. 
• Att utveckla kyrkans kulturliv. Musik, körsång, bildkonst, dans, teater, 

litteratur och övrig kultur berikar kyrkoarbetet.. 
• Att levandegöra våra fyra kyrkors historia. De stora kulturskatter som 

kyrkorna utgör tillsammans med de tre kyrkogårdar som finns ska  
underhållas och vårdas. 

• Att ha en vital dialog med andra kyrkor och samfund. 
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Vår vision - 
”En levande, livskraftig 
kyrka med engagerade 

människor” 
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Val till Kyrkofullmäktige 
 
1. Christina Thomsson, Morkarla 

1.  

2. Marianne Sparrman, Österbybruk  
  

3. Agneta Johansson, Dannemora 
  

4. Christer Pettersson, Morkarla 
  

5. Inger Ganea, Österbybruk 
  

6. Catharina Ganebo, Morkarla 
  
  

 7. Lise-Lott Atte, Film 
  

8. Christina Carlsson, Morkarla 
  

9. Sten-Ola Johansson, Dannemora 
  

10. Ingrid Grandalen Eriksson, D-mora 
 

11. Anna Tunell, Dannemora 
  

12. Pernilla Grahn, Film 
  

13. Markus Johansson, Dannemora 
  

14. Stefan Skoglund, Dannemora 
  

15. Hans Gustafsson, Film 

Centerpartiets värdegrund - att alla människors har lika värde ligger till grund för den 
kyrkopolitik vi driver. Människors olikhet är en rikedom. Varje människa är unik och 
har samma rättigheter som skyldigheter, oavsett kön, livsåskådning,  
funktionsvariationer, sexuell läggning, boende, etnisk eller social bakgrund.  
Mänskliga fri– och rättigheter har inga gränser, varken kulturella, nationella och 
geografiska. Vi tror på varje människas förmåga att själv forma 
sin egen framtid. 

Barn och ungdo-
mar är inte kyrkans 
framtid– de är vår 
nutid 

Diakonin är att hjälpa i  
handling utan annan avsikt  
än att ge kraft och stöd åt  
människor. 

Det ideella engagemanget skall 
värnas och utvecklas för utökad  
delaktighet i gudstjänster och 
verksamhet.. 

Gudstjänsterna skall beröra, ge 
fördjupning och livsmod, samt 
präglas av delaktighet 

Svenska kyrkan skall 
förvaltas på ett  
socialt, ekonomiskt 
och ekologiskt sätt.  
Med mätbara mål 

Att kyrkorna hålls 
öppna och  
tillgängliga för 
användning så 
mycket som  
möjligt 

Svenska kyrkan skall 
vara en förebild inom 
arbetsmiljö. Arbeta för att 
motverka mobbing och 
diskriminering 

Kyrkans kultur liv skall  
utvecklas och berika  
församlingslivet. 

Samverka med kommunen och 
civilsamhället 

Välkommen att 
rösta för en  

lokalt förankrad 
folkkyrka 



 

 

 Höstens gudstjänster  
 29/8 - 21/11 2021  
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29/8    11.00 GUDSTJÄNST  Österbybruks kyrka 

 

5/9   11.00 GUDSTJÄNST  Österbybruks kyrka   
 

12/9    11.00    GUDSTJÄNST  Morkarla kyrka 

19/9    11.00    GUDSTJÄNST  Österbybruks kyrka 

3/10    11.00    ÄLGGUDSTJÄNST med Orgelinvigning   
   Dannemora kyrka 

26/9    11.00    GUDSTJÄNST  Films kyrka 

10/10  11.00    TACKSÄGELSEMÄSSA  Films kyrka 

24/10  18.00    ABBAMÄSSA  Österbybruks kyrka 

 

ALLHELGONAHELGEN 6–7/11 
 

Minnesgudstjänster i Morkarla, Film och Dannemora kyrkor 
 

7/11    11.00    MÄSSA  Österbybruks kyrka 

21/11  11.00    MÄSSA  Österbybruk kyrka   

14/11  16.00   SINNESROGUDSTJÄNST  Österbybruk kyrka 

17/10  11.00    GUDSTJÄNST  Österbybruks kyrka 

(med reservation för ev. ändringar, se även annonsnytt) 

 31/10  11.00    GUDSTJÄNST  Morkarla kyrka 

 

Församlingens hemsida 
https://www.svenskakyrkan.se› 

Följ församlingen 
på …. 
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EKUMENISK  
MORGONBÖN 

Fredagar kl.9.00 i  
Österbybruk k:a 

 

 

Visst samarbete med  

Minnesgudstjänster  
i Allahelgona 

 
6/11     11.00 Morkarla kyrka 
     15.00 Film kyrka 
     17.00 Film kyrka 
 
7/11     15.00 Dannemora kyrka 

Sinnesrogudstjänst 
Söndag kl.16. 

den 17 november   
Österbybruks k:a   

ABBA-Mässa 
  

24/10  kl.18 Österbybruk kyrka 

Konfirmationsmässa 
 

Lördag 2 oktober  
kl.12 Films kyrka 

Älggudstjänst 
10 oktober 
Se sid 11 

Samtal om livet genom konsten  

12 sept. kl.16 i Österbybruks kyrka 

Kom och se presenningsikonerna och lyssna till ett 

samtal mellan konstnären Mats Hermansson och  

Roine Jansson, vice ordförande i kyrkorådet och konstnär. 

Allhelgonahelgen 5–7 november 
Levande musik i Dannemora, Film och Morkarla 

Unna dig en stunds vila med stilla toner inne i våra vackra  
medeltidskyrkor när du gör kyrkogårdsbesök under helgen. 

Se kommande annonsering 

ORGELINVIGNINGSHELG  
I Dannemora kyrka 2-3 oktober 



 

 

Vandra mellan Morkarla kyrka och Österbybruks kyrka 

Vandringen mellan Morkarla kyrka och Österbybruks kyrka går igenom ett land-
skap som både rymmer skogen och åkermarken. Vandringen är ca 8 km och går 
längs vägar som används länge. Morkarla kyrka ligger på ängsmarken mitt i 
Morkarla kyrkby. Här finns skolan, den gamla affären, prästgården och klockar-
gården. I klockstapeln finns den gamla St: Olofsklockan. Vandringen tar vägen 
förbi Skräddartorpet innan vi letar oss fram mot slättlandskapet kring Åby. Vi 
passerar Kilbyån och den plats där Bruksförvaltaren Lars Hansson hade sin egen 
hytta (1600) innan vi går mot Åbytorpen, där många av brukets kolare bott. Efter 
några kilometer kommer vi ut på riksväg 292 innan vi  kommer fram till vägen 
mot Österbybruk. Vid Blåshålet får vi ta till vänster på den ”blåa stigen” som 
leder oss in till Österbybruk. Vi får gå under de mäktiga tallarna som finns runt 
Herrgårdsdammen innan vi kommer fram till den vackra Orangeriträdgården och  
herrgårdsområdet med Brukskyrkan, Herrgården och vallonsmedjan.  

Pilgrimsvandra i vår församling 

Du är gränslös, 
Du är nära,  

Du är ljus och jag 
är din. 
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ORGELINVIGNINGSHELG I DANNEMORA KYRKA! 
 
Lördagen 2 oktober 
  

kl 17 ORGELDEMONSTRATION 
          Hur fungerar en digital kyrkorgel? Lite bakgrund och mycket     

fakta och spel på orgeln som bland annat kan låta som en historisk renäs-
sansorgel, en barockorgel, en romantisk orgel eller som en symfonisk 
orgel. 

                    Civilingenjör m.m. Anders Gustafsson Forslin och Johan Denke 
  

Kl 18 Älgsmålsbön med ORGELFYRVERKERIER 
          av Bach, Händel och Widor samt diverse överraskningar 
                                Diplomorganist Anders Gustafsson Forslin 
Gående och stående festmingel som följer rådande restriktioner 
 
Söndag 3 oktober 
  

kl 11 Älggudstjänst med ORGELINVIGNING 
   P-O Jansson näverlursspelare, Christer Pettersson präst,  

  Agneta och Ingrid kyrkvärdar, xx vaktmästare,  
                      Johan Denke organist, Hans Gustafsson invigningstalare,   
  körsångare 

Traditionsenlig älgsopplunch i Dannemora församlingshem,  
servering som följer rådande restriktioner 

  

kl 16 ORGELKONSERT 
         Medeltida mariamusik, J S Bach, A P F Boëly, Elfrida Andrée,  

    César Franck, Avicii och Oscar Peterson 
    Organist och kyrkomusikant Johan Denke 

UNDVIK JULRUSHEN – KOM OCH SJUNG NU I SEPTEMBER 
Samklang och Dannemorabygdens kör startar igen torsdagen 9 september 

Mer info Johan Denke  
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Lördag 9 oktober kl 16 i Films kyrka NYCKELHARPSKONSERT 
Filmmusik på flera sätt och annat utan etikett 
Duon SKULLBRÄDDLEK, dvs Boel Oldberg på nyckelharpa & Johan Denke 
på diverse tangentinstrument  

Söndag 24 oktober kl 18 i Österbybruks kyrka ABBAMÄSSA! 
Kom och sjung med i de kända hitlåtarna, ABBA-klädsel tillåten. 
Eller ännu hellre anmäl dig och var med på workshop under eftermiddagen 
tillsammans med musikalartisten Anna Widing och andra sångare i alla  
åldrar.  Anmälan senast 14 oktober               Mer info Johan Denke 



 

 

”Vi bär så många med oss i bön när vi går fram”   
  

När jag skriver detta är Pilgrim´s walk for future inne på sin fjärde vecka av vandring 
mot klimatmötet i Glasgow i november. Vandringen är en manifestation och ett  
synliggörande av klimatfrågan. Svenska kyrkans unga och Act Svenska kyrkan är med 
och alla bjuds vi att vara med för att lyfta denna viktiga fråga, inte minst som en rättig-
hetsfråga. Oavsett om vi går med i den stora vandringen, ordnar egna vandringar i 
samma anda, deltar via facebook eller genom att läsa boken hemma i soffan blir det 
även en inre resa där vi får reflektera över vårt eget liv i relation till Gud, naturen, dju-
ren och våra medmänniskor. Hur långt är vi beredda att gå för Skapelsen?   

 

”Vi bär så många med oss i bön när vi går fram. Vad Kristus gav och ger oss, det  
gäller också dem. Du dukar bord för alla, här är de döptas hem. Vi bär så många med 
oss, o Gud, vi ber för dem.”   

  

Under detta Covidår har vi haft kyrkorna lite mer öppna än andra år. I små sällskap har 
det ringts till Helgsmål, hållits morgonbön, firats gudstjänst och tänts ljus i  
enskildhet. Vi har fortsatt att bära varandra i bön och tanke även då vi inte kunnat  
mötas och umgås. Den ofrivilliga ensamheten är en av våra största hälsofaror och vad 
denna, av viruset påtvingade isolering gett för konsekvenser kan vi bara ana.  

 

”Vi ber för dem vi saknat då vi församlas här, för dem som inte anar vad tro och 
trygghet är, för dem som vi har sårat med vad vi gjort och sagt, för dem som vi har 
hindrat att se din kärleks makt.”Vi tänker på de många som känner andras dom. På  
dem som vi har svikit och inte brytt oss om. Vi ber dig, Gud, om nåden att medan än är 
tid få gå med ljus och glädje till dem som saknar frid.”  

 

Nu kan vi med försiktighet möta varandra igen. På en kopp kaffe, till gemenskap, på 
en promenad, för ett samtal… Jesus säger ” Ni skall älska varandra” och jag avslutar 
med en bön ur Pilgrim`s walk för futures tidebön för hela skapelsen av Annika Spalde:  

 

”Gud, en vecka går mot sitt slut och vi frågar oss hur mycket vi har älskat? Stärk oss 
ber vi, Gud, när vi känner oss otillräckliga och svaga. Hjälp oss erfara hur all kärlek 
kommer från dig. Hur den fyller våra hjärta och genom oss når andra” 

Kerstin Jansson, diakon 
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Corona-pandemin pågår  

 

Även om restriktionerna lättat och man får vara fler på samma plats, är pandemin inte 
borta. Därför måste vi hålla oss till de rekommendationer och regler som gäller:  
Tvätta eller sprita alltid händerna noga när du kommer till någon av församlingens 
lokaler och verksamheter 
Håll avstånd på minst en meter (vissa aktiviteter kan få flytta utomhus eller byta lokal) 
Om du känner det minsta symptom eller känner dig hängig, så stanna hemma tills du 
är pigg igen eller fått testresultat.   

 

Vi håller kontakt med vårdcentralen, med skolan och andra för att hålla oss uppdate-
rade. Vi har verksamheter i den omfattning som är möjlig.  
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Filmkvällar i Kyrkans hus 
 

Att titta på film kan vidga världen, kan hjälpa  
oss att få nya perspektiv eller helt enkelt bara  
vara kul. Välkommen i höst till filmkvällar  
följande onsdagar kl 19.00: 
15/9 Blues Brothers 
29/9 Gudar och människor 
27/10 Min pappa Marianne 
10/11 Spring, Lola, spring 
24/11 Brassed off 
 8/12 En runda till 

Vi sitter med avstånd och vi startar film- 

kvällarna med kaffe. När filmen är slut kan  
den som vill byta några ord om det vi varit  
med om.    

             Varmt välkommen! 

Bokcirkel 
 
Under hösten 
kommer vi att 
läsa Elsie  
Johanssons 
bok Bladet från munnen 
Vi träffas i Kyrkans Hus  
kl 15-17 följande dagar: 
7/9, 28/9, 26/10,  
23/11 och 14/12 
Anmäl till pastorsexpedition: 
0295-24 40 60 

Vi fortsätter att promenera på 
måndagar kl.14. Vi samlas 
utanför Österbybruks kyrka 
Promenadledare:  
Kerstin Jansson 

Informaatiota soumalaisille 
  

Rakkaat suomalaiset ystävät! 
 
Huh hellettä voimme sanoa tästä kesästä! Toivon ettette ole kärsineet kovasti 
kun on ollut niin kuumat ilmat. Nyt on kesä kuitenkin kääntymässä suksyyn.  
 

Korona viirus vain ei vaikuta jättävän meitä rauhaan. Mutta onneksi olemme 
saaneet rokotuksia sitä vastaan, että pääsemme lähemmäksi normaalia kans-
sakäymistä. Suunnitteilla ei ole tätä nykyä soumenkielistä toimintaa vielä, 
mutta ilmoitan heti kun jotain päätetään. 
  

Toivotan teille kauniita, kirkkaita syyskesän päiviä.  
Toivossa on hyvä elää! 
 

Syysterveisin: Oili Hietanen   Puh. 072-7391336 

j o h ans  m us i kr u ta   

Fråga:  Jag skulle så gärna vilja pröva på att sjunga i kör. 
            När är bästa tillfället att göra det? 
Svar:   NU! 



 

 

Vi lever i en tid där människan inte alltid har tid med sig 
själv. Människan har ett behov av att få dra sig undan och 
få tid att finna nya djup i sig själv.  
   Den 17 oktober kommer Dannemorabygdens  
församling att erbjuda just dig en möjlighet att under 
några timmar komma och få samtala om livet och tron. 
Att få vara tillsammans med andra i tystnad, promenera 
och bara få sätta sig och äta en enkel måltid tillsammans.   

 

Vi inleder kl.11 med gudstjänst i Österbybruks kyrka och 
avslutar dagen kl. 16.30. Vi äter lunch tillsammans 
Är du intresserad:  Christer Pettersson 0295-24 40 65; Kerstin Jansson 24 40 75 

Andrum 
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I GUDS TYSTNAD 
  

Onsdagskvällar hålls Österbybruks kyrka öppen, mellan kl. 18.00 och 18.45 
för tyst bön, meditation, andakt och vila. Välkommen till en 
stund av tystnad och stillhet i Österbybruks kyrka Kom när det 
passar och gå när du vill! 
Sitt och ligg på golv och bänk eller rör dig fritt i kyrkorummet! 
Den som vill sjunger med i psalm 522  
i övrigt bevarar vi tystnaden. 
Respektera avstånd och högsta antal personer i rummet! 
Vid frågor kontakta:     
Tina, kyrkoherde 0295/24 40 61 
Kerstin, diakon 0295/24 40 75 

Morkarla församlingshem är nu sålt 

 

En ung barnfamilj har köpt det och kommer att flytta in under hösten. Det kommer 
att lysa i fönstren och huset kommer att tas väl om hand av en familj som kan sköta 
hus. Fler la bud på huset, också högre bud. Men inga med högre bud hade för avsikt 
att flytta in, utan andra ville ha det som sommarhus. Valet föll därför på barnfamiljen 
som vill slå sig ner i bygden och ser det fina i att barnen får växa upp i Morkarla. Vi 
får hälsa familjen välkomna och hoppas att de ska trivas.   
 

I församlingshemmet finns många saker som ska tas om hand på olika sätt. Tanken är 
att det i Kyrkans Hus ska skapas ett Morkarla-rum, dit några av möblerna ska flyttas. 
Men allt får inte plats. Det finns till exempel ett stort antal stolar av gediget trä och 
de är tillverkade av August Kranz i Morkarla snickeri på 1930-talet. Om du bor i för-
samlingen och skulle vilja få med dig en eller några stycken stolar, så är de till salu 
för minst 200 kr per styck. Du får gärna betala mer, men det viktigaste är att du som 
är i församlingen ska ha möjlighet att få med dig någon stol. De är däremot inte till 
salu för att säljas vidare.   Kyrkoherde Tina Bagerstam Johansson 



 

 

Fritidsverksamhet i Kyrkans hus 
Kompisklubben  (åk 1 –3)    Måndagar efter skolan till 15.30 
           Start 6/9, begränsat antal 
Polarna  (åk 4 –6)          Tisdagar efter skolan till 15.30 

     Start 7/9, begränsat antal 
Musik och sång  
Kördag onsdagar för barn/ungdomar från  åk. 1 och uppåt. 
     Start 8/9 

 

Ungdomar i Kyrkans hus 
Ungdomsgrupp  (från åk 7 och uppåt)   
   Torsdagar kl. 15.00, start 9/9  

Med reservation för förändring av dagar. För mer information och anmälan:  
Carol Brito Eriksson: 0295-24 40 68, carol.b.eriksson@svenskakyrkan.se. 

Johanna Gauffin: 0295 –24 40 67, johanna.gauffin@svenskakyrkan.se. 

Barnverksamhet i Kyrkans hus 
”Kyrkis” en mötesplats för familjer med små barn, 0-5 år 
   måndagar – onsdagar är vi för tillfället ute kl.9-11,  
plats: kolla på facebook ”Kyrkis Österbybruk” eller ring  

Nu startar konfagruppen och  
DU är välkommen att  hänga med! 
 

Torsdagen den 9/9 är det inskrivning för dig som vill  
konfirmera dig. Vi träffas i Kyrkans hus efter skolan kl.15.30.  
  

Kom som du är med dina frågor och var med om knappt ett år 
som kommer att innehålla mycket. Kom och gör Kyrkans hus 
till ditt. Att konfirmera sig är att ställa frågor om livet och tron, 
leka, fika, åka på läger. Konfan handlar om att ”bara få va mig själv”.  
Att gå och konfirmera sig är att se hur det är att vara kristen.  
Konfirmationen ligger i maj eller augusti. Vi träffas varannan torsdag, går på 
gudstjänster och åker på läger. 
Info: Christer Pettersson 0295-244065;  Carol B Eriksson 0295-244068 
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Höstglöd  - Ekumenisk vardagsgudstjänst för barn– och 
ungdomsverksamheten  Onsdag 13 okt. kl.17 Kyrkans hus. 



 

 

                                                      
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SVENSKA KYRKAN  
 

Dannemorabygdens församling, Lillgatan 4, 748 32 Österbybruk,  
E-post: dannemorabygdens.forsamling@svenskakyrkan.se 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/dannemorabygden 
 
     

  Pastorsexpedition  24 40 60     Barnverksamheten  24 40 67 / 68 
  Kyrkoherde   24 40 61     Husmor    24 40 74 
  Komminister  24 40 65     Vaktmästare: 
  Diakon   24 40 63     24 40 70, 24 40 71, 24 40 72, 24 40 73 
  Musiker   24 40 69      

Tio små församlingsbor 
 

För tio små församlingsbor 
var kyrkan högsta prio. 
Men en förstod ej prästen  
– så var det bara nio. 

 

Nio små församlingsbor 
i kyrkan såg en råtta. 
En blev rädd och svimma’  
– så var det bara åtta. 

 

Åtta små församlingsbor 
sa: ”Vackert väder nu.” 
En for då till torpet  
– så var det bara sju. 

 

Sju små församlingsbor 
av kyrkklockorna väcks. 
En somna’ genast om  
– och så var det bara sex. 

 

Sex små församlingsbor 
i media kom i kläm. 
En portades från facebook  
– så var det bara fem. 

 

 
Fem små församlingsbor 
en kyrkbuss ville hyra. 
En hade inget körkort  
– så kvar blev bara fyra. 

 

Fyra små församlingsbor 
en morgon skulle be. 
En glömde ställa klockan  
– så var det bara tre. 

 

Tre små församlingsbor 

till kören skulle gå. 

En hade ont i halsen  

– så kvar blev bara två.  

 

Två små församlingsbor 

fick kyrka byggd av sten  

men tålde ej varandra  

– så var det bara en. 

Uppdaterad version av en äldre 

ramsa  Johan Denke 

Men en församlingsbo bestämde sig att gå och dela ut församlingsblad  
– och plötsligt var de två. 

 

Två små församlingsbor med glädje ville styra, fick plats i Kyrkorådet  
– och vips så var de fyra. 

 

Fyra församlingsbor var nästan aldrig borta. Snart spred sig deras tro  
– och en söndag var de åtta. 
En skara som växer, Guds kyrka är på gång. 

En levande gemenskap – med gråt och skratt och sång! 


